檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：客服中心

電話：29320212#341

傳真：29323334

電子信箱：pstc_cs@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年4月24日

發文字號：北市訓二字第10230267900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處102年度「公務行銷漫畫委外繪製規劃實務研習班」

第1期將於5月15、16日二天舉辦，請 薦派貴屬行銷或規劃

活動業務人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本府102年度訓練計畫辦理。

二、研習目標：瞭解漫畫創作過程，學習漫畫行銷策略與方法

，精進行銷活動辦理品質與提升執行成效。

三、研習對象：各機關業務人員。

四、研習內容：漫畫家阿推作品介紹、漫畫種類形式及製造過

程、手繪製作自己的漫畫吉祥物、漫畫延伸授權商品、品

牌合作經驗分享、漫畫展覽企劃活動、最有利標評選採購

實務等，時數共計15小時。

五、講座：阿推 PUSH COMIC（實踐大學媒傳學系助理教授級

專業技術人員/台灣重要的資深漫畫家）

六、請 貴單位人事人員於5月7日前至「臺北e大」（網址：ht

tps://elearning.taipei.gov.tw/）之『實體班期專區』

5

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完成線上報名作業。

七、報名人數達開班標準，即逕以E-Mail發送研習訊息予研習

人員與 貴單位人事人員，請多加留意。為免傳送漏失情

事發生，研習訊息惠請 貴單位人事人員再予轉知研習人員

。

正本：臺北市政府各機關學校 (臺北市政府公務人員訓練處除外)

副本：臺北市政府公務人員訓練處人事機構 2013/04/24
14:18:17